

Municipalidad de Lepaera, Lempira

CONSTANCIA

La Suscrita Jefe de la Unidad Técnica de Gestión Municipal, con sede en la Municipalidad de Lepaera, Dpto. de Lempira, Por medio de la presente hago Constar que: La Municipalidad de Lepaera se encuentra en proceso de Certificación del PDM/Plan Estratégico en la Secretaria de Gobernación.

Para constancia se extiende la presente en Lepaera, Dpto. de Lempira en el mes de Abril de 2021.

María Rosandra Lara Castro
Jefe de la Unidad Técnica de Gestión
Municipalidad de Lepaera